COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
Pregtagio de Contas

nos Frov

Ismtes da Lei Pive - Lel 10.264 /2001

Formulario No. 4
baging 1/1

Home da Entidade. Confederugho Brasllsire

= Tlra edm Arco

Modalidade: Tira wom Arco

Bolicilagho nomefe/fang

TA 069/ 10

Endereqd cofplere:r SC8.Q4 01 Bloco B n 16 sala D09 - Ed. Waristols - Ans Bal - Brasilia/ OF, CEP 70 308-500

4 Telelone |61] 3201-5400

[5-F==:(61] ana7-3458 [FEmail: ehtarengsbtarca.are br

TEnea:  68.760.693/0001-54

Calxa Bowndmics Federal Conta Corrente Mo 410-9

|ﬂg|mr:'.a Mo, 404q

Tipe de Acho indicar uma das agies abaixo)

1.1. Pragramus v Frojeton de Pom/CT Conero de Teelosmante
1.2, Desrgvelvimantio o Maout 4o Desp-Mant.Eotidade

Mo | 3.4

3.4, Praparacdo Tacoics
53, Meputenglo 2 Loecomogdn de Atletas

2.3.Formacio de B H 4.6, Participagho cm Eventos Despartivas
Titulo do Projele; Data da licis ta Exeencac: U705, 2910
TREINAMENTO TECNICO EM EH, RJ [ BSB Bata ¢o Final da Expeagio: 300672010
Data Fornsosdor ou Prestedor dua Bervigos Ho. Documento Valor Total R§
28/05/10 | NF 59433 NSL Empreendimentos 37123 544,00
07/06/10 | FAT. 9021 Alvorada Tour 133437 869,12
27/05/10 | CP Figaal Camercial Xapudl Lida 4359 100,10
3/05/10 | NF 69432 NSL Empreendimentes 4394 3.00
30/05/10 | NF 38839 Xads da Vovd Lida 43494 84,10
30/05/1C ! Transcootour Taxi Especisl 1394 170.0G
02/06/1¢ | CP Fiscal Quintal One Com, & Distrib. 3394 41,00
U4/06/ 10 | CP Fiscal Quintal One Com. & Distrib, 4394 30,00
05/06/10_| CP Fiscal Quintal Due Com, 2 LIstip, 1394 30,00
B7/uG/ 10" | NF 3832 Bar e Restaurante Lupulode Gato 4593 A7Q.00
18/06/10 | NF 006 Restaurante Tempéro e Saborae Y593 168,00
13/06/10 | Estacionamento Aeroportos Stos, Dummit 5593 71,00
13/06/10 | Aeroporiu Stos. Dumenrt / Marica G5u3 163 [0
13/08/ 10 | NF 89479 8t Paul Plaza llatéls 9583 77,00
21106/ 10 | NF 82480 St Paul Flaza Hodis 216360 462,00
Tota] %3 3.155,32
Total Recebido RE 4 600,00
Saldo Devaivido (13 1.733.58 |
Cidade e dats! firaallis, OO d» Agoato ds E.E":i.'ﬁ'
Noma » ASSIANGE do Presidente da Entdade. Assliatiira to responsdye; da DB
Vicernite Fernando Blumenschsin
i
IQWW"“”VZ
7

Chesreagdat

1} Havende saldo 4 dvwolver, ancxar & prestacto de cantrz o romprivemte do depositn realizade s conta corrente do
COBrem a Calka Brondudie Fedirs! - Agénsls 4044 - Conta Carrecte 2200-0



COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
Prestagdo de Contas
Recursos Provenlentss da Lei Five - Loi 10.264 /2001

Farmularic No. 4
Paging 171

Nuwe da Entidnde: Confaduragac Brasiielrn Medalidede: Tire com Arca Solicitagan nimers fano

o Tire com Arso TA 069/10
Biidereco completo: BOB Qd 01 Rloco B o 16 sale 50% . T4, Haristela - Asn Bu) - Braollin/DF, CEF 70.308-900

9. Telsfone {83} 3201-3400 |'5.Fax:161';|' DOV 34, mall; chlareoiichtares.org br = ONEi-

Comita Corrente Nj. 410-9 ] ‘.\\serua No. 4084

Nao; [ 34

L) Programag o FProjeton ds Fom /CTCuntro da Trelnswento
1.2, Dascavolvimento v Manut do Deup-Mant. Entidada
2.3.F gic de R H:

68.760.693/0001-54

Catixd’ Rednsmita Hederul

Tipo de Ardo dndingr ums d_u aghen ahaixo)

39, Pisparaglo Toanics
AB M séo oL vho de Atl
4.6, Participagho em Byontas Desportivas

Titule e Projeto: Liata do Jnicls dia Exseucior 30/06/ 2010
TREINAMENTO TECNICO EM BH, RJ E BSE Data do Final da Execugto: 3070675010 3
Data Formscedor ou Pywstador dax Sarvigos No. Bocumento Valor Total R$ P
28/05/10 | NF 69433 NSL Empreendimentos 37123 540,00 4
07/06/10 ['FAT. 3021 Alvarada Tour 193437 BES 12 =
2F/U5/ 10 | CP Fiscal Comercial Xapuri Lida 3324 140,107
30/05/10 | NF 69432 NSL Emps cendimenins EEED 3,00 |'
30/05/10 | NF 39839 Xoda da Vowd Lida 4394 84,16 i e
30/05/10 | Transcootour Tam Especial 4394 17000 ) | . .r]; N
02/06/10 | CP Fiscal Quintal Gne Com, e Distrib. 4394 41,00 J;'I
04/06/10 | CP Fistal Quintal One Com. e Digtrih, 43949 000
03/06/ 19 | CP Fiscal Quintal Gne Com. 8 Disieih, _ 4384 30,00
07/06/10 | NF 3832 Bare Restaurante Lupulo de Cata 9583 370,00 |
10/06/10 | NF OD6 Restauranie Tempero & Sabores 9393 168,00 | '
13/06/ 10 | Estacionaments Aeroportos Stws. Dument 2593 71,00 |
13/06/10 | Aeroporeo Stes Durount | Marica 9593 140,00 ,|
13/06/10 | NF 82476 50, Paul Plaza Hotals 9563 77,00 j‘/
2Vj06f10 | NF 89480'8t, Paul Plaza Hotls 216360 462,00
Total RE 3.155,32
Toial Recebido R <+.600,54
Baldo Devaivido 144587
Cidade e data: Brasdln, OB in Agostn 92 5010
Mome ¢ Axznatura do Presideite dr Entidade: Assinatiizs do responasvi| do COD,
Vicante Fernando Blumenscheain
e

Ohservagio:
1) Havende satdn a-devolver, anexir & prealagap de wgnias o romprovante do deposics rostizade g canta forrete do
COB rom-a Caixa Evona Federal - Agénnin 4044 . Conts Corrents 2200-0

Flenna T =
Cerente &7



COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 4
Prestagéo de Contas Paging | (1
Escursos Provenientes da Lel Plva - Lol 10.264/2001
HNeme-dy d. Confederagho Brayllel Modalidade: Tiee ¢om Aran Solititagao nimens funa
ds Tlra aom Arco TA 069;10
Enderego comnpleni: BOS Qd 01 Bloto B n 16 sala 908 - Bd, Mariatola - Ase Bl - Brasilja /DF, CEP T1.308-900
4 Telefone [61] 23015400 I&th:[ﬁ.l.l J03T. 2430 [E' Email: ehtareni cbiarmo. org.br 7.CNRJ: 68.760.693/0001-54
(Caira Erondmica Fednral Lonn Corvenze No - 410-9 Agenoia Mo, adae
Tipe de Acae (indicir uma des agden abaixo) Na: | 34
1. 1. Progremus » Frojecos de Vom/0T-Centro de Treinwmento 3.4 Prepregho Téooics
L1 Desepvalvimento ¢ Baunt do Dasp-Haok.Eotidads 35, Maontenqgdo ¢ Lovnmogds d¢ Atletas
2.aFermacie éw Repurans Humanos 4.5, Participeghe sm Evontos Desportives
Titule do Projes! Duts do tnicic da Exeeiigao: 20,05 (2010
TREINAMENTO TECKICO EM BH, RJ E RSB Diats do [inal da Exepuvho: 20/06/2010
Duta Forpacedor ou Prextador dow Sarvigos No. Documento Valor Tote]l R§
28/05/10 | NF 59433 NSL Empreendimentos 37123 840,00
O7/06/ 10 | FAT. 3021 Alvorada Tour 193437 BEG, |2
27/05/1C | CP Fiscal Comsrcial Napuri Ltda 4384 100,19
30/C5/10 | NF 69432 NSL Empreendimentos 4304 3,00
30/05/10 | NF 30339 Xodd da Vouwo Lida 4384 84,10
30/05/10 | Transcottour Taxi Bspecial 4394 176.00
02/06/10 | CPFiscal Quintal One Cam, e Distrib. 4394 41,00
04/06/10 | CP Fiscal Quintal One Com, e Distrib, 4304 30,00
05/06/10 | CP Fiscal Quintal One Com. e Distrib, 4304 30.00
O07/06/10 | NF 3832 Bar ¢ Restaurante Lupilo do Qato 8563 370,00
1070610 | NF 006 Restaurante Tempero e Saborey F503 168 00
13/06/10 | Estecionamento Aeroportos Stes. Dumait 4593 71,00
13/06/10 | Aeroporto Btes, Dumoni / Manica 9503 140,00
13/06/10 | NF 80479 51 Paul Plaza Hytéis 9543 TT00
21/06/1C | NF 82480 8t Payl Plaza Hoiix 216360 462,00
Total RS 3.155,3
Total Recebidn RE 4.600,00
Saldo Devalvide RS 1,444 .68 |
Cidato ¢ dats: Brasiin, OB de Agasts da 201G
Nomie & Aaginatura du Presidents da Earidade: Aezinnturn de reapossavel do COHL
Vicente Porsiando Blumenscohein
7
/9/‘_ A
Obsorvagka;
1] Havende satdo & devolvér, ancrar & préstasdo do contas & conipravante o depds_jt\f. reallzudo na conra eirrente do
CUBrom a Caixa Econdmica Fedoral - Agincia 4044 - Conta Carisole Z200-0

(R i; ‘
e lecae
% .Q_E%nce Davagnine
28rENts Executivy



Impreszdo da Solicitagdio N* FED02320100060 Pagina |1 de 4

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario N°1

Solicitagao parz Aplicagao dos Recurscs Pagina 01/

Recursos Provenientes da Lel Piva « Lel 10.264/2001 FED02320100060
1 Meme ehtidade salicitanie 2. Selichacdo numeraianaT
CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRC S0OM ARCO TADBS/ 1D

2.Endersco complato:
SCSLD.07; BL B, N° 18, BL a08; ED. MAR - ASA SUL - BRASILIA - DF - 7U3Deu0n

4. Telefone: (61)3201-5400  [5Fax [61) 3037-3438 |6 Emait: 7.CHPY: GATBO69300016A
Caza Econdmica Federal 4, Corta Correrite No. 8. Agdnzia Numem;

104 410 -8 4044 -

10 Tipe de Agdo (ind car uma das agdes abaixs) No. {3.4)

1.1.Programas e Prajetas do Fom / Pronto Pagameito 3.4.Preparagao Téenica/ OT - Centro-de Treinamenls
1.2 Desenvolvimento.e Manut do Desp-Manut Enlidade 3.5. Manuten¢lio e Locomogio de Alletas

2,3 Formagdo de Recursos Humanos 4.6.Participagao sm Eventos Desportivas

S Fahalin ch sl
TREINAMENTO TECHICO EM BELD HORIZONTE E BRASILIA

14.Naturiza i Dogpesa 15.Custo Unitario 8. 7ot
PASSAGENS 13% 1.300.54
HOSHEDAGENS ' R$ 1,700 00
TAXI RE 500,00
A_IMENTACHQ R$ 800,00
DIVERSAS OU OUTROS AS560,00

DATA DO CREDITG:  20/05:2010

17.Total Geral | R 4.600,54
18 Cidade & dats: BRASILIA, 241082010 18 Aprovadn &M 2440642010
Z0.Mome e Assinalura da Presidente de Entidade:; 21, Assinatura do responsael do COR
Vicente Blumenschein Sebastian Rafael D. Pereira
Este docurmento foi assinado sletrdnlcarmento através Este documentn fol assinado eletronicamente

de Cartdo da Seguranga:
(*) Quadro numgro 2 a set preenchido pelo COB




Impresséo da Solicitagio N° FED02320100060

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
Solicitagdo para Aquisi¢io de Passagem Aérea

Pégina 2 de 4

Formulario N© 2

(Recursos provenientes da Lei Piva - Lej 10.264/2001) FED02320100060
INome da Entidade Solicitante: Titulo do Projeto; Cod.
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO TREINAMENTO TECNICO EM BELO HORIZONTE E |Cantrole:
EBRASILIA TADGBRM0
Indicar qual{ais) agdo{5es) abaixo relacionada(s): N° [3.4]
1.1, Frogramas & Projetos de Forrenis ! Pronta 23, Fo'mapdo de Retursos Humanos . )
Fagamenio 1.4. Preparacho Taonica/ CT - Centrs de ig y::i‘ﬁe:ggz arhné:o;:u‘g:%de ’;l['te';ss
1.2 Desenoivinients & Manuiencso do Desporto Treinamerita o pacan.am Eventos Desporty
. ) Indique V. e Moedun: B$ (X[ /US%| | /€
‘ Nume Cargo ttinerarie Data uidiue oncdn: Observapio [
Tda Volty Tickerou PI'A Turifa Tuxa Tatal
LIMHEE  [TECNICO y Sralians ;: i . et - e T AR
5K COREANG RID DE-JAT\EIRU;"BR{T\SILIA | Hes2nt0) i 3oaant ol tCK an RE:333,404 4§ 35504
ANV IEE TECNWICG RIO DE IANEIRCYBELQ - - - | 5 ,
1K COREANG HORIZONTE IHOSZ0L0 302010 TR 00y RE 253,04 RS253 04
EROS DIRETOR RIO DE JANEIRC/BELO g P ] e b
PALNT [TRencio ORSONTE 2ras0olesiosieo ol GUol  RE 25304 R 25344
TROY DIRETOR — aft s L A : ]
FALINI TECNCIO RIO DE IANFIRCYBRASILIA 1 062N 30620 U TCK iUt RE350.04 R 353,04
[
§
I
Total Geral = R$ 1.212,16
[Bulicitado eme 20/55/2010 Aszinatum dosesponsivel do COB:
Nome £ assihatura do Presidente da Entidade:
Sebastian Rafael D, Pereira
Yicenie Blumenschein
Este documento foi assimady eletrfuicumente
‘Estr decwmenty foi assinado detrinicamente atrwvés de Cartho de Segurangs.

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Operacac Urgamentaria 0000002000  |[CONFEDERACQES
Centro de Custo 130129 TIRQ COM ARCO
Tipp de Recusro 5302004 CONF- PREPARACAQ TECNICA
Projeto 720007 EQUIPES PERMANENTES
Conta Grgamenlzria 420101 PASSAGENS

Observagdes:

1. Encaminhar original assinada e COM OS VALORES para o COB

2. 0 COB encaminhar4 a copia aprovada para a empresa responsavel pela reserva do hotgl



Impressio da Solicitagio N°® FED02320100060

Pagina 3 de 4

[COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
Solicitagio para Hospedagem
(Recursos provenientes da Lei Piva - Lej 10.264/2001)

Formulario N° 3

FED02320100060

Nome da Entidade Solicitante: Titulo do Projeto: Céd. Controle:
(CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRD COM ARCO TREINAMENTQO TECNICO EM BELO HORIZONTE (TAOBSH10
| E BRASILIA
Indicar quaifais) agao(6es) abaixo relacionada(s): N° [3.4]
1.9, Progremas e Projatos de Formento / Fronto 23, F-?rm.agé_o_de quur:;c:a Humanos 3.6. Mandtencéo e Locamogao de Allelas
Pagamenta 3.4. Preparagdo Téonica /CT - Centro.de 46, Pare a2 6m Evanlas Desnortive
1.2, Deservolvimento e Manutencao de Desporte Treinamanta B Paneeatan & 2 Leperves
o Indique ¥r. ¢ Moeda: RY|X|/USS | | (€
. I -
| MNeme Carge Hotel/Cidade/Pujs usy ndique oo Cservagdo )
Saida Tipn Apart. Taixa| Carifa]ia ring] “Potal
EROE DIRETOR PAMPLI HA FLAT/BELD i Y = e ; | P
[FALNI TECKCIO HORIZONTEMRASIL XS 2010{30/m5/2010 DUPLO RE 00,00 000 4 R 70,00
LIM [IEE P PAMPLUILHA FLAT/BELD f "
ik TECNICO HORIZONTE/BRASIL (27052010 IPOELGID CHTPT.O RE 70000 0060 q R 200,00
I
I
I
L
i
|
I
|
T
|
R%
tal I=
| Total Gera 1.400,00
Solleitade e, 2400572014 _ Assiiatura do responsdvel din COB,
ANome & assinawira do Presidentz da Entdade:
| Sebastian Rafael D, Pereira
Vicente Blumenschein
Este: documento fof assinade Welrdnicaments
|Es_|{z documenty foi sssingdo cictrénivaments através de Cirido de Sepurangn
]

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Operacio Crgamerntasia 0000002000 |CONFEDERAGCDES

Cenlro de Cusio 130129 TIRO COM ARCD

Tipa de Repusrg 5302004 CONF- PREPARACAD TECMICA
Frajeta 720007 EQUIPES PERMANENTES
Conta Qrgamentaria 420101 PASSAGENS

Observacoes;

1. Encaminhar original assinada e COM 0% VALORES para o COB

2, 0 COB encaminhara a c6pia aprovada para a empresa responsavel pela resarva do hotel



'mpressdo da Solicitagdo N° FED02320100060 Pagina 4 de 4

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SC3QD.01; BLB; N° 16; SL. 909: ED. MARISTELA - ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL - 70.008-900
Tel.. +55 - (61} 3201-5400 - Fax; +55- {61} 3037-3439
E-Mail; presidente@chtarco.crg.br - Sile: www.ebiareo.org.br

Recibo

R$ 4.600.54

A CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu da Caomitdé Olimpice
Braslleiro, a importancia supra de R$ 4.600,54 (quatra mil, seiscentos reais e cinguenta e quatro
cenlavos), representada por um depésito em nossa conla corrente n® 410-9, Operagao 003 na
Caixa Econdmica Federal, Agéncia 4044, para fazer face as despesas abaixo especificadas no
projeto de TREINAMENTO TECNICO EM BELO HORIZONTE E BRASILIA, cujos documentos
originais de comprovacao do pagamento da despesa, que ficardo arquivados no COE, deveréo
ser remetidos no prazo maximo estipulado dando, desde recebimento, plena, raza, geral &
irevogavel quitacdo.

Rio de Janeiro, 20 de Maio de 2010

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
PRESIDENTE

llmo. Sr, Dr, Carles Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COR

Av, das Amériacas, 899

Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ

Este documorilo fu_i 2ssinade eletrénicaments através de Gartdo da Seguranga,



e

;

rﬂ ENCERRANENTO DA IDQ'HT! E!_H! EFETUADD MEDIANTE A ENTREGR A CHAYE DD APARTAMENTD.")
o :

Ll
S J
1 il
INSL.
NSL E“PREENDI“ENTOS LTDA. NOTA FMN—DESEH“GW SERIE &

ALAMEDA DAS LATHANIAS, 1207/A - BAIRRO S0 JOSE
CEP: 31270-800 - BELO HORIZONTE - MINAS GERAIS
TELF&X: (31) 3491-2009
CHPS: 68.8505.373/0002-0a - INSC. MUN,; 116998.002-0

COOIGO FISCAL:
MNATUREZA DY SERVICO:

3 ] NOTA FISCAL DE
1% ViA - GLIENTE

Shmssnes, i, 069433

AIDF PEH N 160810

e 80.760.473/0001-54  'WSC. ST
R 210312010 18 51 30/05/2010 07 32 _:
"OME | 10 HEE s1k opr

(S CODIGE ¥2 - yaime
2710542080 DI T MaRla C 180,00
2810542810 P T LEFOSITE GANCARID 540,00
2870512040 DY BIARIA 160,00

2910512016 Bl DIARIA 180,00

TOTAL D4 NOTA M0 60

R e

-,
Q IMFOSTO SOBRE SEAVICOS FOJ CALCULADO PELA AUOUGTA BE

"LEMBRAMOS QUE E UM PRIVILEGID TE-Lo Como CLIEN
j—

H
{
NOME: : mﬁﬁoﬁgmﬁdt :
oo SIFEDERACAD BAAS.D TIRO €N ARCO - CONFED. 1 1o/ 0 B
SNOFRERO SCE 08 01 - BL B ~ SL M09 - ED.MARISTELS TUSORHER 00 Uk gy i
RESER -

£

3

g

i

!

L]

i

a

£

X

1

]

ruNcrouln_lo RECEPCAD

DATR EMISSAD

Jo/05/2010

FAL DD

188,00
~350,00
-180.50

9,09

NS . b T R

;
y
|
% DE ACOADO COM A LEL E
TE E PARCEIRD" |g

]
[



Izternet  banki ng::::CAl:Xa

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CATXA

Page 1 of 1

W

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CONF BRAS DE TIRO: COM ARCD
4044/ 003 / 00000410-9

1746 / 003 / D0502060-7

Nome destinatério:

Valor:

NSL EMPREENDIMENTOS LTDA
R$ 540,00

HOTEL LIM EM BH

Identlficacdo da operacho:

. Data de déhito:

Data da operagio:

28/05/2010

28/05/2010

Codigo da operagdo: 00037123
Chave de sequranga: 09ARY98IRNI1ZWOG

"Quandeo a data de débito coincldir com dia ndo Gtll e/6u com o Gltimo dia Gtil do ano, a transferéncia
serd feita no primeiro dia Gtll subsequente.”

Operagdo realizada com sucesso.
Verifique em sau extrato a confirmacio dessa operagiio,

( FECHAR [ IMPRIMIR | [SALVAR |




ALVORADA TOUR

ASA NORTE — BRASILIA - DF
CEP: 70.832-510

CNPJ - 10.898.723/0001-46

INS. EST; 07.524.320/001:59
CACASTUR.0703100810.0001-2

N da Fatura: 9021 -

Vencimento: 10/06/2010

BANCO: CEF AG: 2458 CIC: 886-0

'DATA DA EMISSAO: 25/05/2010—

SACADQ: CONFEDERACAQD BRASILEIRA DE TIRG Referente a:
COM ARCO

CNPJ:68.760.693/6001-54

END: SCS QD 01 BL B 5L 909 — ED. MARISTELA
CIDADE: BRASILIA UF :DF

CEP: 70.308-300

‘| EMISSAQ DE PASSAGENS AEREAS

DESCRICAQ VALOR
PASSAGEIRO:! SIK [ LIM
RIO DE JANEIRO / BELO HORIZONTE WEBJET 6784 27/05/2010 CODIGO: 35DJVZM |
o ! R$ 223,04
BELO HORIZONTE / RIO DE JANEIRO WEBJET 6783 30/05/2010 CODIGO: 35DVZM -
PASSAGEIRO: SIK / LIM
RIO DE JANEIRO / BRASILIA WEBJET 6794 11/06/2010 CODIGO: 35DINJR R$ 323.04
BRASILIA / RIO DE JANEIRD WEBJET 6791 13/06/2010 GODIGO: 35DINJR
PASSAGEIRO: FAUNI / EROS ]
RIO DE JANEIRQ / BRASILIA WEBJET 6794 11/06/2010 COBIGO: 350INIR RS 323,04 |-
BRASILIA / RIO DE JANEIRO WEBJET 6791 13/06/2010 CODIGO: 35DINJR. - ST
B>
i
st 3
o/
_ TOTAL RS 868,12

Imperta a presente fatura de prestacfio de servigos no valor a pagar a empresa acima indicada (Oitacentos &
sessenta e nove reais e doze centavos). -

e

ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA- £LN 201 BL A SALAZ3

BRASILIA-DF CEP: 76.832-510 FOMNE {(51) 3327-1147 FAX (61) 3328.2521

ASANORTE -



WebMail daniela paraolimpico@cbtarco.org.br

By IMPRIMIR
Data: Mon, 24 May 2010 17:02:18 -0300
De: <marcelo. braz@alvoradatour.com.brs>
Para: “Danielz - ParaOlimpico” <daniela.paraolimpicc@cbtarca.érg. br>

Assunto:  Fwr Aéreo - Confirmacio de Emissdo (SIKYLIM)

Merisagem com taracteres estranhos; | | O queé 9

15

ALVORADA AGENCIA DE VIAGENS E TURISRO
UsuArio; MARCELD BRAZ DE OLIVEIRA
55 613326252

'@| Dados da EmissA£a

E-Ticket 520 - 1008783522 2 .
Lotallzagor 35DIVZM .
Passagerry LIM SIK (ADT)

Data EmissAfo 24/5/2010 por MARCELO BHAZ DE DLIVEIRA

Sisterna WebJlet

4. Htinerjrio cea o .
SaAda Chegads Gia VA Classe Escalas
Rio de Jantir - Sanios Dumont Belo Horizonte (GRF) [ WH 6784

(SDU) e 1 ;
-2?;5_;2010 “558) 2752010 (18&5] _J WebJet

-

SWEB 0

%] Forma de Pagamento

Farma . ) Tanﬁa_ o a Taxa o :Fo!al'
INVOICE pay . i

CORETRECT T T R$s042 T RE094z

E-Ticket 828 - 10GBTB3523

Localizador 350JVZM

Passageire LIM SIK (ADT}

Dats EmissAfo 24/5/2010 por MARCELO BRAZ DF DULIVEIRA
Sisterna WeblJet

4 ltinerA;rio

Sahda 2 Chegada - ' Giz VA Classe  £scalas
Belu Horizome (CNF) RS‘ES‘? Janeiro - Sanlos Dumont ™ WHETES ..
( 2 Eaal Webdat

{ SWEB O
830572010 - (1520) 30/512010 - (1618) |

| Forma de Pagamento .
Forma B Yarifa . Taxa : Total
INVOICE T e T T e R$ 79.00 3% 34,62 RS 11162

‘&' Regras TarifAjrias

Pagina 1 de 2

FELIAR

k¢



wWebMail daniela paraolimpico@cbtarco.org.br Pagina ] de 2

By IMPRIMIR . FECHAR X

Data; - Mon, 24 May 2010 17:02:18 -0300
De: <marcelo. braz@atvoradatour.com.br>
Para: *Daniela - ParaOlimpico” <daniela.paraclimpico@cbtarco.org.br>

Assunto;r Fw: Adreo -~ Confirmagdo de Emissdo (SIK\LIM)

M oquec®

Mensagem com caracteres estranhos:

%AL\;’ORADA AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO
UsuAjric: MARCELO BRAZ DE OLIVEIRA =
155 6133262521 ~

|
¥

Dados da EmissAfo _ : IS

. ée-'mgt 520 - 1008783522
| Localizador 35DIVZM

Pas&ageiro LIM SIK (ADT)
Data EmissAfo 24/5/2810 por MARCELO BRAZ DE CLIVEIRA

Srstama Wehjet

| [ tinerAyrio S !
{  ‘Salda _Chegada Cia VA's Classe  Escslat

WHETS:  swes 0

RI_D de Jangire - Santos Durnont Balo Hor (CNF)
ViebJel

© (SDL) |
27/52010 - {1668) 27452010 - (1805)

. [5] Formade Pagamento , B S—
iForma . ' Tafifa Taxd Ta

T e A Y S ~ R P R K 160

EDadosdaEmissAfo . ——

1E Ticket 520 ~ 1008783523
'L pealizador 3SDJVZM

Psssagatro LIM SIK (ADT)
Data EmisshAfo 247572010 por MARCELO BRAZ DE OLIVEIRA

Sitema Weblet S N

(4] tinerAjrio

Belo Hozonte (CNF) ?S%S? Jzneiro - Santos Dument l

| 8052010 - (1520) 301572010 - (1618)

Chegada Cia VA Classe  FEscalae
o

[l Forma de Pagamente R
_____________________ Tarifa Taxa Ta

RVOIGE™ ™ T ' . R$ 79,00 RS 34,62 R$ 113

[E] Regras TarifArias



. .
| ] ﬂ . webjet
Linkas Adreas
webyjet
conecte-se
_ Weblet Linhas Aereas
WebJet Linhas Aereas . E'Eio”&?,l?;ﬂ” pamrfm' 1

#v. Emb. Abelardo Bueno, 199 3 andar, salas 301 e 302
Rio Dffice Park Barra da Tijuca
3 andar, salas 301 e 302 Rio de Janeiro/RJ CEP 22775-040°
 Barra da Tijuca CNPJ £5.730.375/0001-20
Rio de Jareiro/RJ CEP 22775-040 TE: 77.829.059
CRP3 05.730.375/0001-20
IE: 77.829.059
BILHETE / RECIBO DO PASSAGEIRD
BILHETE /: RECTB0 DO PASSAGEIRO Enissan: 30/05/2010 13:35
Emissan: 27/05/2010 13:37
- Localizader: 35[]”“
Lecatizador: 35'””" : - Nome: SIK, LIM
Nome: SIK, LIM .-, - Portag: BUUU: ﬁm

Portac: ¥ yoo- W Data: M/(Eﬂmg Hora Embarque: 4.3
Data: 2?/05;20'0 Hora Enaraue: (D417 sssento: 11: CNF-S

pssento: 1L} SUHOW Partida: BH - Confins - 15:20

Chegada: RJ - Sant - 16:
Partida: RJ - Santes Dumont - 15:58 o o5 Dusont - T6:18
Chegada: BH - Confins - 13:05 Nro, Atendimento: 021

g . Nro. Atendimento Gate: 5477386
Nro. Atendimento: 014-

Nro. Atendimento Gate: 5443442 Apresente-se no portan de epbarque
Apresente-se no portao de embargue 40 IlllltOS ailtES da DartTdﬂ_
40 llll]tm mta (h Dill'hdﬂ Classe Tarifaria: SWER T
TourCoda: -
%S?gﬁdlarifaria: SHEB Tarifa: R$79.00
e | Taxa: R$19,862
Tarifa: R$73,00 e e
Taxay R§15,42 TOTAL: R$Y8,62
TOTAL: R$34,42 Taxa OU: R$15,00
Taxa DU: R$15,00 _ _ A Taxa DU nao & reembolsavel
A Taxa Dl nao e resmbolsavel Forma de Pagamenta: Faturado
Forma de Pagamento: Faturado CONTROLE DE BAGAGEM:
u -RANQL 3ka.
CONTROLE DE BAGAGEM: i Excgg{sg? é:;lgg
FRANGUTA 23kg.
Excesgn: COkg. . TOTAIS: Okg.
TOTAIS: Okg. . Copia do contrato a dispasicao dos interes
- . s ) sados mediante solicitacao,
Copia do contrate a disposican dos interes NAQ ENDOSSAVEL, Valido apenas para:

sados mediante solicitacan. Moh lat | imbkae Asease



WebMail daniela.paraolimpico@gcbtarco.org br Péagina | de 2

B FMPRIMIR ; FECHAR X
Data: Mon, 24 May 2910 16:21:31 -0300

De: <marcelo.braz@alvoradatour.com.br>

Farai “Daniela - ParaOlimpico" <daniels,paraclimpico@cbtarco, org.brs

Assunto: Fw: Agreo - Confirmacdo de Emissdo (SIK\LIM)

Mensagem com caracteres estranhos: |

ALVORADA AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO ‘| i
UsuArio. MARCELD BRAZ DE OLIVEIRA : T
6561 33262821

|&i Dados da EmissAf£o
E-Ticket 520 - 1008782122 .
Logatizagsr 35DJNIR o )
Passageiro LIM STK (ADT}

Cata Emissdfo 24/5/2010 por MARCELD BRAZ DE OLIVEIRA

Sislema WebJet

% ttinerAjrio _ _
Sahda ~ Chegada Cia VA'D _ Casse Escalas
Rio de Jansiro - Santos Dumont Brasiia (BSE) [ = WH 6784

3 (SDU) S - % %
11813010 - (1307) 11162010 - (1455) Elas Wab el

Qow 0

: 8] Forma de Pagamento 2 o .
F Forms _ Tarita : - Taxa = - _ Toat
INVEIGE RE 129,007 R$3042 . RS 15042

|& Dados da EmissAEo

E-Ticket 528 - 1008782123

Localizadar 3SDJINJIR

Fassageiro LIM SIK (ADT)

Cala EmissAfo 24/5/2010 por MARCELO BRAZ DE OLIVEIRA
Sislama Weblet

‘4] HinerAjrio N .
Sakda _ Chegada L LBie VAo _Classe Escalas
Brasilia (BSB). Ria de Janeirg - Sanflos Qumgnt WH 6791

1HE2010 - (1305) e - WebJot

QoW 0

i 8] Forma de Pagamento i _
) Ferma ) _ ) Tarifa L ]’9?:_5_ Totall
INVOIGE ' o R§17900 R$ 34 62 RS 163,62

14| Regras TarifAjrias

3 E



| Webjet

| conecte-se

Webdet 1inhas Aereas
hv. tah. Ahelardo Bueno, 199
Rio Office Park
3 andar, salas 307 e 30
Barra.da Tijuca
Rio de Janeiro/R) CEP ZZTT5-040
CWPJ 05.730.375/0001-20
- IE: 77.829.059

BILHETE / RECIBO DO PASSAGEIRD

Emissao: 11/06/2010 12:35

Localizador: 3SDJ "JR

Nome: SIK, LIM

Portao: 1 voo: B1% -
Data: IIM/ZUIU Hora Enbarque: 12:20

Assento: 1B! SIIIBSB

Partida: RJ - Santos Demwont - 13:07
Lhegada: Brasilta — 14:55

Nro, Atendimento; 085
Nro. ﬁtaﬁinento_.ﬂate: 5620007

Apresente-se no portag de embarque

4 winutos antes da partida

Classe Tarifaria: QDN
TourCode: --

Tarifa: R§129,00

Taxa: R$15,42 x

. TOTAL: R$144, 42

Taxa DU: R$1S,00%

A Taxa DU neo e reembolsave]

-Forma de Pagamento: Faturado

CONTROLE DE BAGAGEN:
FRANGUTA Z3kg.
Excesso: kg,

TOTATS: Okg.

Copfa do contrato a dispasican dos interes

sados mediante solicitacas.
W"U EHDCBSAVEL. va]idﬂ ANPNAS naras

webjet

conecte-se

Webdet Linhas Aereas
Av. Emb. Abelardo Buena, 199

Rio OFffee Park

3 andar, salas 301 e 307
Barrd da Tijuca

Rio de Janeiro/MJ CEP 22775-040

ENPJ 05.730.375/0001-20

IE: 77.829.059

BILHETE / RECIBG DO PASSAGEIRQ

Emissao: 13/06/2010 11:56

Localizador: 35[” ”R

Nome: SIK, LIN

Portan: UT VYoo: ml
Data; 13/05/20|0 Hora Embarque: I3}

—

Partida: Brasilia - 13:05
Chegada: RJ - Santos Dumont - 14:50

Nro, Atendimento: 049
Nro, Atendimento Gate: 5642771

Apresente-se no portao de embarque

&) ninctos antes da partita

Classe Tarifaria; QOW
TourCoda: --

Tarifa: R$129,00

Taxa: R$19,62

TOTAL: R$148.62

Adicional de Emissao; R$15,00
A Taxa Bl nao e reembolsavel

Forma de Pagamerito: Faturado

CONTROLE DE BAGAGEM:
FRANQUIA 23kg.
Excesso: Oko.

TOTAIS: Ckg.

Copia do contrato a disposicao dos interes

sados mediante solinttanan



.4 WebMail daniela.paraolimpico@cbtarco.org.br

Data:
De:
Para:
Assunto;

Mensagem com caracteres estranhos;

. —

ind

" Mon, 24 May 2010 16:21:31 -0300
<marcelo.braz@alvoradatour.com.br>
“Daniela - ParaOlimpice” <danieta.paraclimpico@cbtarco.org, br>
Fw: Aéreo - Confirmacdo de EmissSo (SIK\LIM)

"ALVORADA AGENCIA DE VIAGENS -_E TURISMO
UsuAirio: MARCELC BRAZ DE OLIVEIRA

5567 33262621

Dados da EmissAfo

,E Tncket 520 1008782122
Localizador 3EDJNJR
| Passageimn LIM SIK (ADT)

Data EmissAfo 24/5/ 2010 por MARCELCO BRAZ DE OLIVEIRA

,Slsiama Welﬂat

[4] Itlnerﬁmo

_ Chﬂgada

Rio de Janewo - Santos Dumont
{SDU)
11/872010 - {1307)

INVDICE

[@] Dados da EmissAfo

|E-Ticket 520 - 1008782123

Localizador I5DJNUIR
|Passagelra LIM SIX (ADT)

Brasilia (BSB)
1HE/2D10 - (1455)

R$ 129,00

|Data EmissAfa 24/5/2010 por MARCELO BRAZ DE OLIVEIRA

EI rhnerAiﬂo R
ESaAda «

Brasilia (BSE)
13/6/2010 - (1305)

[5] Forma de Pagamento

INVOIGE

Regras TarifAjrias

_ Chegada
Rio de Janeiro - Santos Durmont
(SDY)

13/6/2010 - {1450)

Tarifg
R$ 129,00

Oqueéa

i 7

WH 6794
WebJat

. 2%
R$ 30,42

VAo

WH 6794
Web.fet

Taxa
RS 34 62




_ { WebMail daniela.paraolimpico@cbtarco.org.br Pagina 1 de 2
I & IMpRIMIR FECiaR
z

Data: Mon, 24 May 2010 17:09:51 -0300

De: <marcelo.braz@alvoradatour:comibr>
Para: "Danieia - ParaClimpico™ cdanie!a.paraullmpico@cbtarﬁo.org.bw
Assunto: Fw: Aéreo - Confirmagda de Emissdo (FAUNINEROS)

Mensagem com caracteres estranhos: Qqueé &

e

e - e ;
i H
?ALVORADA AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO i
‘UsuAjrio: MARCELO BRAZ DE OLIVEIRA B
15561 33262521 ,
B Dados da EmissAfo s . e
E-Ticket 520 -~ 1008783697 : Lo ;
‘{ocalizador 35DJIVPP : £
‘Passageirc EROS FAUNI (ADT) S Eog
Data EmissAfo 24/5/2010 por MARCELC BRAZ DE OLIVEIRA T
Sistema Webdet : v e oo e e I T s s memcmeeiid
[ tinerAyrio e =
; SaAda ] Chegeda ~ ~~~_ Ca VA'e  Classs  Escalas
(Rs%gt)e Janeirg - Santos Dumonl Brasilia (BSB) WH 5724 cow g
17612010 < (1307) 1116/20710 - {1455) Web.Jet :
|S] Forma de Pagamento o e
Foma o Ted  Taxa  Toul
INVEIGE oo RS 199,00 ’ R§0 42 R 15942
Dados da EmissAfo e i o _
E-Ticket 520 - 1008783698
Localizador 35DJVPP .
Passageiro EROS FAUNI {ADT)
Data EmissAfo 24/5/2010 por MARCELO BRAZ DE OLIVEIRA
Sistema Weblet
‘SaAda . ~Chegada .. G VA0  Chsse Escalas | |
Brasilia (BSB) FS%EJ? Janeirg - Santes Dumont WH E794 de i 2
13/6/2010 - (1305) 130612010 - (1450) Wehdet
{$] FormadePagamento . e SRS
Forma e o Tanfa o Y@ Toml)
i I S A TR o “R§ 1882

{4] Regras TarifA rias



webjet R webjet

conacte-se

,'( Weblet Linhas Aereas ' -

Av. Emb, Abelardo Bueno, 199 _ Weblet Linhas Aereas

Rto Office Park Av. Emb, Abelardo Buena, 199
P 3 andar, salas 301 e 302 : Rio Office Park
Barra da Tijuca 3 andar, salas 301 e 302
Rio de Janeiro/R} CEP ZZ775-040 - Barra da Tijuca
_ CNPJ 05.730.375/0001-20 Rio de Janeiro/RJ CHP 22775-040

& TE: 77.829.059 : CNPJ 05.730.375/0001-20

IE: 77.829.089

BILHETE / RECTR0 DO PASSAGEIRD

; . ‘BILHETE / RECIBO DO PASSAGEIRO
4, Emissao: 11/06/2010 12:34
7a Emissao: 13/06/2010 11:57

Localizador: 3SD”PP s liowior: 3SDJVPP .

zm Noma: FAUNT, EROS

55 Portag: 12 Voo: 6-’94 oo FAUNE, EROS )

?P Data: HMIU Hora Embargue: 12'25 rarteg; 07 il 679' ' .

.:;; . o Data: ]3/(5/20]0 Hora Embarque: 4

. Assento: I&: w- ]ml mﬂl‘ ‘

Partida: RJ - Santos Dumont - 13:07 o
ng;da: Brasilia IIilsM:ﬁ Partida: Brasilia - 13:05

' Chegada: RJ - Santos Dusont — 14:50
Nro. Atendimento; 0B4 '
N?g Atendi%tg Gate: 5R20003 Nro. Atendimento: 051

Nro. Atendimento Gate: 56427129
e, Apresente-se no portan de esbaroue

: : Apresente-se 10 portao de esbargue
40 winutos antes da partide te-se 1o portao de es
& rinvtos antes da partida
Classe Tarifaria: QOW )
. TourCode: -- Classe Tarifaria: QOW
o Tarifa: R$129,00 TourCade: --
Taxa: R$15,42 Tarifa: R$123,00
Taxa: R$19,62
g TOTAL: R§144,42
TOTAL: R$148,62

Taxa DU: R$15,00

Adicional de Emissao: R$15,00
A Taxa DU nao e reembolsavel ’

i A Taxa DU nao e reembalsavel

o Forma de Pagamento: Faturado

Tz Farma de Pagamento: Faturado
CONTROLE DE BAGAGEM: _
FRANQUIA Z3kg. CONTROLE DE BAGAGEM:

o Exgesso: Okg. FRANOUTA 23kg.

Excesso: kg.
TOTAIS: Okg.

TOTAES: Okg.
Copla do contrato a disposican dos jnteres _
sados mediante solicitacao. Copia do contrato a disposicap dos interes
NAD ENDOSSAVEL. Valido apenas para: sados mediante solicitacao.
| Kebdet Linhas Aereas NAD ENDOSSAVEL, Valido apenas para:

i Yiehdet Linhas Aereas



Mail daniela paraclimpico@cbtarco.org.br Pagina 1de 2

2y IMPRIMIR ) FECHAR X

Data: Mon, 24 May 2610 17:09:51 -0300

De; <marcelo. braz@alvoradatour.com. brz>

Para: "Daniela - ParaOlimpico” <daniela.paraolimpico@cbtarco.org.br>
Assunto: Fw: Adreo - Confirmagdo de Emissio (FAUNI\EROS)

Mensagem com caracterss estranhoes:
»d

‘ALVORADA AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO .t ! .
{UsuAjrio: MARCELO BRAZ DE OLIVEIRA
|55 61 33262521

Dados da EmissAfo

E-Ticket 520 - 1008783697
I Localizador 38DJVPP
! -Passageiro ERQS FAUNI (ADT)
‘Data EmissAfo 24/5/2010 por MARCELO BRAZ DE OLIVEIRA
. Sistena WebJlet

[#] tinerAjrio

SaAda " Chegada Cia. VAo Ciasse Escalat
Fg% ﬂs Janeiro - Santoe Dumont Brasilia (BSB) ;‘ WH 6794 5

{ ) 11462010 - (1455) . e ot Wablat ¥ v

111672010 - {1307)

[5] Forma de Pagamento
|Farma B S Mpisile: . S B
INVGICE RS 129,00 R$3042 . RS 160

Dados da EmissAfo

| |E-Ticket 520 - 1008783698

i Localizador 3ISDJVPP

| Passageiro EROS FAUNI (ADT)

Data EmissAfo 24/5/2010 por MARCELO BRAZ DE OLIVEIRA
- Sistema Webdet

| [&] ltinerAjrio
|Sahda _ _ _  Chegads e
Brasilia (BSB) Ric de Janeire - Santos Dumont

SDU)
13/6/2010~ (1305} (131532010-(1450)

VAo Ciasse  Escslas

WH 6751
WebJet

[6] Forma de Pagamento e
‘Forma o Taga . Taxa . T
INVTIEE RS 128,00 13 4 .62 R5 163

[#] Regras TarifAjrias 4

o - il i = = e P N T



LnT ernet::::BankinG--—-CAi-XA Pégina l de 1

CAIXA

22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CATXA

! Emitente: CONF BRAS DE TIRD COM ARCO
! Conta origem: 4044 /003 f ¢QO000410-9
f Conta destino: 2458/ 003 / 000D0ELE-0
Nome destinatério: ALVORADA TQUR
Quantidade de vezes:
Valar: R$ 869,12
Identificacdo da operacio: ALV, TOQUR TA 65/10
Data de débito: 07/06/2010
Data da operagio; 07/06/2010

i .Cédigo da operagio: 00193437
i Chave de seguranga: W9G504Y37UZ5KTCE

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo (til e/ou com o dltimo dia Otil do ano, a transferéncia sers feita no
primeiro dia Gtil subseéquente.”

Operacéo realizada com sucesso,
Verifique em seu extrato a confirmagio dessa operagio.



CBTARCO

COMFEDERACAT BEASILEHIA BE TIRO COM ARCO:

RECIBO

Recebi da Confederacao Brasileira de Tiro com Arco, a
importancia de R$ 600,00 (seiscentos reais), para efetuar pagamento de
despesas com alimentagao ¢ transporte do Sr Lim Hee Sik, por ocasiio do
Treinamento em Belo Horizonte, conforme TA 069/10 — Treinamenteo Técnico

em Belo Horizonte e Brasilia.

Brasilia, 27 de Maio de 2010.

fron

‘Zé/ Mauricio Xavier
Presidante da Federacao Mineira

CPF: 156.358.806-49

SCS Quadra 1 — Bloco B n? 16 Sals 909 - Ed. Matistels - Asa Sl — Brasilla/DF — CEP 70308-200
Telafone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — amali: chitarcodchitarce.org.br
Enderecn eletranicn weww,chiarce org.by
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COMERCIAL XAPURL LTDA
RUA M 260 - TREVD
CEP:31370~270 - BELD MRIZBNTE
CHPJ:25. 87? 212/0601-40
062, 3 A.154. 0050
IH: 37?? 40010
J05/2010 20:39

BBE ﬂﬂlll]eﬂllﬂﬂﬁll(]-w NANDIDCA PORCKD 1UI IIJG -lb% L]
103 00CtuoeR00LLNY Ié! FARNED K PARDD JUM 108 40% 5? lﬂi

OR4 0DGODDIOUDD1ZE GHARMER BNTMAT ICA 2LAx3. 90°F1 %ﬁ

TOTAL Ii'g
CREDICAR 110, 13
TROCO. R$ 10,01
Hesa @ 928 Sequenc‘la :
Confer, Mesa CER:0047 (.III 108561 ECF: 001
e ibm Faod Var-sao £, 70.6, 10

50915 cfodifaadlffo

COMERCIAL XAPURI LTDA.

CNPJ 25877 812/0001-40

Fua Mandacaru 260 Bairro Trevo - Telefone: (31) 3498-8198
CEP 31370-270 - BELO HORIZONTE - MINAS GERAIS
E-mail; xapuri@uai.cam.br

QUANMT. MERGADOCR!A TATAL
Jome c,[hthc;o DO .14
/
1A ¢ \
MAOCOD \
wirg ' ol Fuw N\
Q/QYF\ ﬁﬁ. \

enNe{ 6€ Mo 69?/0@:/- Ch

Recebemos /
mﬁ%j—h ®) /
() al

COMBRN&L XAPURI LTDA
votaLRs) ) 1O 3 4




0 ENCENRAMENTO OA CONTA SEBA EFETU!DB WEDIAKTE A ENTREGA DA CHAYE U0 APARTANENTD."
N
Ilﬂl Pa“r'nfulha /
NSL EMPREENDIMENTOS LTDA. NOTA FISCAL DE SERVIGOS SERIE A
ALAMEDA DAS LATHANIAS, 1207/A - BAIRROD SAD JOSE '
CEP; 31270-800 - BELO HORIZONTE - MINAS GERAIS ’
TEUFAX: (31) 3461-3080 CODIGO FAISCAL:
CNPJ. §6.505 370/0002-06 - 1NSC MUM. | 16948 0G2-0 NATUREZA DO SERVIGO:
. MOTA FISCAL DE .
19 VIA - CLIENTE SERVICOS SERIEA NP 0 6 9 4 3 2
= DATA LITE PARA EREZSAD: 148 LS 1T AIDF PEH W 162010
N o
"OME COMFEBERACAD BRAS.DE TIRO CON ARCO - CONFED,1  ADULTORRIANGR ) 47 g 13
ENDEREQD: oo PR 0f - BL B - GL 909 - EN,MARISTELA 7630QYG4ER0 DA UH o1y &
I'.‘_..Nf:.' 8. 7806937006154 INSE EST - * FIESIiHV‘ 3237 g
CGHEGADA-27105/2010 18 51 052010 07 32 FUNCIONARIO pereprag H
MOME' | TH WEE SIK LPF oAmewsso syt s
SOBIGE | DESSRIAI | VALOES BALOG iz
:
20/05/2040 FB FRIGDDAR 3,00 3,00 H
300572058 DA DIMHEIRD S R 1
3
' ¥
i
TOTAL B4 WOTA 3400 i
i
'3
i
1
£
=
. Fi
,:a‘{;ﬂ; l
_—
% #
P §
wi e K ,\J“"M. E
= %w.;-g-_5__,‘_?‘;_____mm“:},_,w,‘;,,‘,-_\wma. ‘ i
8 :
¥
!
i
A !
5 Ig
O IMPDOSTO BOBRF SEAVICOR FOH NALCHT ARNOYPEL A A&l EINOTA OF w2 NF ACNRMAA CAM A TR 2.



Xodd da Vovd Ltda.|"omArscaL. sene o

Av. Abrahdio Caran, 960 - Bairro Pampulha mﬂ39839

Telefones: {31} 3441-4422 / 3441-4053

| Bslo Heorizente - Minas Gerals - CEP: 31.275-000

i Inscrigio CNPJ.:

20.232.419/0001-86
= [}
AN (IA /L

Nome;
Endarego: £
BRERE

& . ¥ " - Bt o S
GHAFGA WPERATRIZLTDA. - A Parsneis, $45 - B, Bom Jesue - B - 46 -CEPS1235-000 - 0180 11524 500A84-9T
£0 Blocos Bdrle "0° - SCu0A Vins de OIN,001 3 S41.000 - Dien, AIF Dec, 44500 oo DEOSTELY -




*@m'ranscootour
Taxi Especial

CHPL 36.095.7927001 T2 BASC.MUN, 00444 570

Bitsncourt Sampaio, 150 - Ramos - F1044-262 - - Rio da Jansao - RJ
mcmcmno FONIA - RECEPGOES - VINGENS - TURISMD - PORHDRA DHARA

RESERVAS E CHAMADAS
CALL CENTER

L: (21) 2590-2300 - 2590-2220
(21) 7811-7874

B ndim .RECIBO
Aeroportos Galefo e S. Dumonl M -

Barra Shopping / Shopping Rie Sul 65569
Rodoviaria Novo Rlo itamos

A_oe_ta_gﬂﬂ__clﬁm
Dataw fza/a(:an'on ﬁff
De\ﬂ ...................... Para: ALttt E7 ...

O\%}{‘s /;ﬂ@f) ’(W/g&_

ZKl LS. centavos acuma)
Nome Ps: NP |

Empresa: .
Ass Ps:

OBRIGADO P#A SUA PREFERENCIA
Visite nosso gte: www.transcootour.com.br

E-mail’ transcootour@transcootour.com.br
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RUSTALL % COMERELO E BIRIRIRGICRY LTIA

EJR VELHY DE #ARICAY SAH LOTE T LOTAS 40 58 &

TTAPERR — mRILA - RS
I.§.F.: .m
UPTi02.580 ,644/0004-62  1F3BA.241 560

T DI AR T

WITAL ORE COMERTIO € RISTRIRIIGAD LiTR
ETR VELHA DE MARILA» G/H LOSE 7 LOIAS 4y S £ &
TTAPERA ~ BARIDN - &)

LRET 3.0
(RPISG2 341,61 440001 42 1E:84,251, 548

D2/0AI2040 12063 BHFL000B00 CO0BT209

CUPOH FISCAL
I{eg Ladisa lescricio
@zni Freo bhit ST Prese Total
00} S0DOGEIO0THIS SELF GUENTINW (VENDA 2T
#B0C B« RS 00 1T R 34:000
{02 S00RI0EROTION SEXF [RCA COLA DL
{008 0 5 RE BT L i
TTAL K% 41,00
Dizheirn 33 41400
IR AUTONRCHS F5245 VERGXD:L.22
L i T WMab:0012(ReY

BR800 1223

SUITALL GRE COHMERCIO E BISTRIBMICH) LTUA
FIR VELMA DE WARICA, S/N LOTE L0008 4 S F 5
ITAPEBA - MARICR - &J

L. 5581

EAPIS0D. 341, 64 4/0004 62 IE295.241.560

TITSIenbxbei el ehid ehap e dndrdrins

GUITRLL 0N CONERCIO E DISTRIBUION TR /e‘@j
ETR VELWA OF WARICA, S/M LOTE 7 (ads 4
ITAPER) - WARECR - %3 K

F¥LFa 55

CHPY 202,34 «Al4A0004-62 1204, 791548

M/06/Z018 134004

EWF 200GB02 Colen7zvaz

CUPOM FISCAL
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i freeo Lait ST Pregn Tola)
0 O0DBRNONZEDR SELF DUBHTeR (VDA e Rla)

000 U8 ¢ RY s 1 R% 305003
WK R 20-00
dinbeirs ks 400
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BAR E RESTAURANTE |
LUPULO DO GATO LTDA.

Praga Cénego Batalha, 68 - LLoja 1 - Centro - Marica - RJ

CEP 24 900-000
Insc. Est. 77.509.224 CNPJ 05.493.361/0001-30 Série-"D"
IRF 2301 ‘ SubSérie-"1" /&

NUTA FISCAI. DEVENDA A CONSUMIDOR

< Corgwmsan ) 27 via Amarela Gorlatibdade ¢ 90 %e - Pards e

Data da Emissé&e: Q}J%r&m M 3 8 3 2

Quant Disctiminagan das mercadnfias P Unitano TOTAL
A3 Palyges . _19%;& D)) -
LA i&&&'\m&w (D =7 i ?9"}) 0

R oNTRRER ACTE BRASAENRA.
ABE TR (e, AROS

D L EST 76,791 362 e {
e . TOTAL. | 30 D

INSE MUN 4735 1P Senaffer e
20T+ 501 - B sem aswr&lﬂmﬁlemunw




Restaurante Jempero & Sabores

Bar e Restaurante Tempero & Sahores de Marica Lida.
Av. Nossa Senhora do Amparo, n® 191 - Centro - Marics - RJ
CNPJ:11.686.811/0001:04  Insc: Estadual 79.020:800

IRF 33.09
NOTA FISGAL DE VENDA AO CONSUMIDOR V" Branca 120 s Pards
 SERIED
Evdraida e 7 vias

= '4,0 06 SO | i?_-oooooa
Nor;19: C&?—ﬂm—-&)f &%T%

QUANT HECRIMINACAG . P UNITARD TaTAL .
25 125?-'5»90&:5 |- [4650D

. TOTAL R$ Ijgj’lap

M RIC SERVIOS GRAFICOS LTDW, ME- Hiss Moack Vil ton Saniog. L 13 0101 - Ponte Hegen - Marcs - CEF J4900.000- R
CNP.:97.396 S92000 1 44- IE B5,513.062. M 4738-4 IRF-3301
10 ts. Skaie - D1 502 de D001 a 0.500 - Ayt 1, 00T- Uy 1]
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PROCON / OF TEL.: 191, 508 Q. 08 BLOCD B-b0 2* ANDAN SALA 240 ED, VENANCIO 2000

MOD. soGRp4

NOTA FISCAL

FOE: (§1) 1020000 - FAX: (§1) 12243935 Mdato 1 -ria $1 e
Woww plazabrasiia. coun by D D D [BR479 L
SNioA ENTRADA. SERADS STP. JERSEN
ST. PAUL PLAZA HOTEIS E TURISMO LTDA e 12 VIa
SHS QUADRA 02 BLOCO *H" ASA, SUL CEP: 70.522-802 - BRASHM-DF 06.936,010/0001-10 HASPEDE
NATUREZA DAGPERACAD P S CET. 00 SUSST, TRIMTARIY WECRICAC ESTAIIAL m'ﬁ;ﬁ::&%
o . 07.458.367/001-09 2EDIZR10
DESTIMATARIO { REMETENTE / USUARIO FINAL
HOWE | RAZAD SOCIAL { TOMADDR DD SERVIED CNPICEF DATA DA ELs Ao
- —W— TR —1';% T 2'9'1'6_
= i BARROVINSTRITD cEp DWIA DASADAENTRADA
MUNHZIPO FIOME FFAX W MSCRICAC ESTRDUA HENRATIA SAIDA

_ A gl gz 3
DADOS DO PRODUTO ! SERVIGO

o [ ] orscrcio nis rracurcessucos £t car | o |ouar| wconowniom | moxrom | Al | ada
11704 RY REST FLOWERE JANTAR . i i 70.00 LN o
TH TA¥& SERVICH DV iN i 1.80 71,6

FIFORE T210.1500 £/00 191-505 VENANCIR 2004 i

BASE DECALCIAG DO IS | VALOR DO 1SS VALIR DO DESC: HOS SERY. | WPLOA OESGC, MOS MO0, VALOR TOTAL DO SERVIGOS
BASEIE CALGET 00 oMS] VALEH BRI ICME BASEDE CALC. ICME SUBST. | VALOR DO ICHS SUBSTIT.  VALOR TOTAL PO RREEIR
VAL D FrgTe vaLdREHSEGURD | DUTRADDERPESAS Afes, | WALTRETBHAL [0 1 VAL CoanarE

Tt
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOMESAZAC SINIAL FRETE POR CONGA | PLace so Ve [ ue | oneirose

1-EMITENTE

- DESTrATARID
ENDERECU Mk iPo UF [ INSCRICAC ESTRDUAL
OUANTIDADE | ESPEcE MARGA MUMERG PESO BRUTO PESO LigtHod
DADOS ADICIONAIS = DE CONTROLE DO FORMULARIQ
cHecaon  NORE.  FAUNE, EROE He RESERVADD AO AISCO
sAloa: HIFOR201G w1729
we apte: L O5AAGE bs- GRIANGAS
CONEICDES Mro 2 0

RESCRVA.  43R5055 |

mmmfmmmumvmam COMTILL EN VIGOT, TORRANDO:

HOTH FRECAL
WEL NO CASD BM QUE A FESSOR. Cla ) ASSOCIACRD BIHCADA DEDE DE PGAR
PARCIAL U TOTALASCIMAGAS DF APE A% A | FRORMFEr-afa <



TATXA ECOMMNICA FEDERAL

BAKCO: 104 ABENCIAT 1041
PATA:28/04/2010 HORR: £034510
TERNINAL 1063 NeH:001047 . MF.:M23

COPROVANTE DE BEROSTTE
M. BOC.3 001041

AGENCIA/DONTA CREDITADA: 40447067700.000.410-7
NOME: COMF IRAS DE TIRG COM ARCD

DEPOSITANTE:

|

VALIR TOTAL: 580
U 0% DIMREIRG: 15,80

Infersaroes, reclasacoss, susestoes e elosios
SAC CATXAT 0300 726 0101
Byvidoria da CAIXA: GBOO 725 M74
wal.caixa.sov.ly

1a Via - Via do Cliente
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NOTA FISCAL
FOHE; 1) £102-8408 - FAX: [81] 2204-995 Rodele e - 2mie N?ogean/

W, plezatimsiin com br D D D TR JERSOH

Errg SHTRADA SERWCOS

ST. PAUL PLAZA HOTEIS £ TURISMO LTDA. " T ViA
SHSQU&BRRMBLDGD“A&\SULCEP TC322-302 - BRASIIADE M'gsﬁ_nlwml_‘n HOSPEDE
wuﬂsmmopeman v e GG EST. DO SURET. TRIOUTARG INSERICAC EXTAGUAL FAD;ATEIEU':;TAEO

07.458.367/001 09 2000942018
—HERVIEBRAEI—— —HaE
DESTINATARIO  REMETENTE / USUARIO FINAL
Mrmsocm:rmnmmsewm e DITA Dt WS RED
EROEREG ’ BARRODIETRITD cEp A SRR TFAD
SRS
_W—B—NHF——FWSEEQ—&—%E———W W&mﬁ%— —“ﬂéﬂm—-mmm
—IRABIER Sl — —3F d 01
DADOS DO PRODUTO # SERVICO
|G | cescaciotod moommemicrs N oAt | e o] woomvminn | weonmess A, ]
14 DI GIARIR e 14521 _UH i 216,66 2.0 3
L2/68 DI |BIARIA U4 | 6524 g ¢ | 280,09 420,90 3
TX| TAYA DE SERVICE il 1 47,00 867, (

FROCOM { DF TEL.: 161, 5G4 Q0. 08 BLOGO B-80 T ANDAR SALA 240 £D. VENANCIO 2000

FONE 2712,1500 E/00 1

1-505 t'éf.ﬁﬂﬂﬁ 2004 LI
0. 333790

EASEDE CALCULO 0O 1SS | waoR Doy ess \_m.ohbu_uesnmsm VALCR DESC. NOS PROD VM OR TOTRL DOS SERVGOS

L Ty gy = oo v v BASE DECALL, ICHS FUBST. | "ALOR DO EWS SIGSTIT. ol o roTrL DAt
VALCHEO FRETE vl Blsrcos | ourreB olSbemes aoess | v * T 1P VaL BB AL oA NoTh

HOD. Dooasd

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOMERAZAD SOCKL FRETE POR CONTA | PLacanovERe | 0F | ol ooe
7. DTt -
ENGEREGD MRECEO UF | INSCRACRD ESTADUAL
QUANTRIADE - | sgpeir MARCR RS FEBC BRUTD PESQLLIGO0
DADOS ADICIONAIS H* OE CONTROLE D0 FOMMR ARIO
crecacs: HDME. ERAS FAENY e . RESERVADO AQ FISCO
saina: 11042000 W 1730
N*™AFTa é Sfbﬁ {QJO A. CRIAMWG AR r}
CGNDIOOES t!t;'PAumn—ﬂTo
RESERVE, 1RGO0 i1
CoCOROEY CILE MIHHA RESPONSATE ICADE POR ESTA NRTA, FISCAL DONTINUA EA VG0 % TOENaRC—
i
Mi?ﬁmﬁramusnmmam mﬁmummum i
ETIE TECMOLOGIA S A . 514 Trecha 03 - Lotes 1O8/135 . Bragllls-OF . Ehy 1T BT SAL TITMONINA - SEIDF g r T ATaeT.EE

J0900F - F11DET & Z4T.000 - AIDE I FURRN TGS . |y 2D ZDOY-

FECEE!’EHOS![E!T PALIL P ATZS HOTRE £ LA, 05 PROD i ::““"“ A NOTA FISCAL OTA

FISCAL
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3 Banco do Brasil |001 -9 | RECIBO DO SACADO

Local de Pagarienta
_Paga'vel Ma Rede Bancaria Até o Vencimsanto

Cadeyite
St Paul Pizza Hotels e Turlsmo Lida

Daia 6o Dectmeria e da Dorumeita Espece Dac Accdc. | Date do Processamento
15/6/2010 13441 DUPL 1 N 15/6/2010
W da GonteRespa Cartara Espinie i T
12012 RS | o000 %

Iistugors. { Texto de Responsabilidade do Cedare )
Apés o vencimento cobrar RS (1,52) por dia de atraso.

3082010

Masoa N
11129640000030393

(=) Vakr do Oocurnsiit
452,00

{ =} Destomn

PROTESTAR APDS 05 {CINGO) DIAS DE VENCIDA.
APOS VENGIMENTO COBRAR 2% DE MULTA.

JUROS DE 0.33% AO DIA

{ -] Quiras Podugtes § ADSIManD

{ =+ Mors £ Malts ! Ados

Hevobimentt airsves o chague N {J_' Y rarss AGSTITOS:

oo hattin -

Tt piipde 8 bevd aliciadg apiis 6 papamanic ot eiwgue pele banso sacatl {=) Vair Cobragt

Sanana;
CONF. BRAS. DE TIRO COM ARCC C.G.C \ CPF: 68TB06083000154
S5C5QD. 01 BL.B N° 16 EDIF. MARISTELA SL. 909 \HE i
ASASUL Brasilia 70308908 DF )

SavaciorAvaiisia) Godign d Baixa 5593

-sBanco do Brasil  |001-9 |00190.00009 01112.964000 00030.393185 1 4649000045200

Local od PagameEnis ancimonn

Pagavel Na Rede Bancana At o Vencimento .. 30612010
[ Apencia/Cidign Cedene
5t Paul Plara Hotels e Turlsmo Ltda 3307300102
Dsta do Dacumsms v dbo Documerts Espicer Doc Acads Tata oo Processamento ' Nosza hemam o

15/6/2010 13441 DUPL. 1 N 15672010 it 1112964000003038
Nty Cortaespd Carroia Egpicio | Caantickada )‘(Vahr =¥ Vaier i Biomamianifts . Cop

18-019 |R® 8,00 i 462,08 T
dos | Texto te Resp il¥itacte dv Coedente 1 - ] Dasconio

Apbs o vencimento cobyar ¥ (1.52) por dia de atrazo.

[~] Oaras Dedigoes 7 Abatip
PROTESTAR APQS 05 (CINGO) DIAS DE VENCIDA. 1

-+ ) Morer £ Mol S

APGS VENCIMENTOQ COBRAR 2% DE MULTA.
T+ ) ks ABESEimaE
JURDS DE 0,33% A0 DIA
=] Valor Cobvado
Savaan:CONF. BRAS, DE TIRQO COM ARCO C.G.C \ CPF: GETS065 3000154
SCSQD.01BLB N° 16 EDNF. MARISTELA 5L 909 .
aacmm ® L PF: Codpn da balxa 5593
3 e = 5 A F i "
FICHA

COMPENSACAO




.Coriﬁr'm_acéo da Reserva :4385055

Nome do Hospede Data de Chegada  Dala de Pariida Tipo de Héspede

FAUNI, EROS 11706120450 1306/2010 NORMAL

Noma do Hospeds Datade Chegats  Data de Pastica Tipa detlaspede

SIK, LIN HEE 14/06/2010 1310672010 NORMAL
Empresa: PARTICULAR RESERVAS Confriado Por: Andrea Diniz
Contato; ~ DAMIELA Telefone: 61 3201-5400 Data Confimagao:
Enderego, , - Data Reserva: 02/06/2010
Estado. ' Paig: Hora Reserva; 10:53
Chegada: 1110672010 Tipo de Apto.- STANDARY SOLTEIRO Ofigem. DISTRITO FEDERAL
Pacida _13/06/2010 Apto.. _ Segmento: PARTICULAR
Grupo: Status: Confirmada Pensdo Café
Pacote. 7 e GDS:
Pagamento de Didrias: Héspede Diaria: RS 21000+ 10,00 % Eepésﬁos.
Pagamento de Extras:  Hospede ‘ ang o
Empresa Paga:

Val, Depodsito Antecip..
Garante No-Show. NAO Documenty. TELEFOME Nimero: 02/0610:85
Politica de NoShaw: Em casa de nio comparecimento {no show) ou cancslamenio da reserva com antecedéncia inferlor 2 24 horas do horério«

iniclo dadidsia (14 horas), o hotel gobrard o eguivalente 2 uma disria acrescida de taxas da hospedagem.

Politica de Cancelamenta: A reserva nae garantida contra no-show & cancelada automaticamente as 17hs na data da chegada do hispeds.

Obsenvagaa;

. PART // TL#/ PGTO DIRETC/f R$ 210,00 + 10% / NAQ GARANTIDA

Qulras Politicas: Crianga (CHD) ; é
Umz crianga com até cinco anos acomodada no apartamento dos pais lera gratuidade na diaria.
A partir da s2gunda ¢rianga haverd cabranga de terceira pessos.
Digrias
- Iniclam as 14 horas @ lerminam as 12 horas do dia seguinte.
. O café da manha & cortesia desde que consuntida no restaurante do hote! (buffet} nos borarios estabelecitios.

ST.PAUL PLAZA HOTEL

SHS Quadra 2 Bioco H - Brasllig / DF - CEP: 70.322-802

Fore: (61) 21028400  FAX: (§1) 2102-8449

CENTRAL DE RESERVAS - reservasstpaul@plazabrasilia.com.br

Fone: (61) 3318-3543 FAX: (61) 3328-5685/9366

Horério de Funcionamernto: Segundal/Sexta de 8:10h 4s 20:45h - Sabado de 9:10h 88 12:48h N Visite-nos em www.plazabrasilia.com.br

A AN M A RN



/

= ;
Numero daNota  Nome do Hospede Periodo Valor

80480 EROS FAUNI ' 11/8/2010  13/6/2010 46200
i Total das Notas: 462,00

Comissao:

Ratangdes:

Outros Custos

Depasitas:
Liguido'a Recsher: 462,00

R$: .00 Data da Emissaar  15/6/2010

ST. PAUL PLAZA HOTEIS E TURISMO LTDA

SHS QUADRA 02 BLOCOH, - SETOR HOTELEIRD SUL
70322902-Brasilia DF
06.936.010/0001-10

| Nirners da Fatumw Valor rNﬁmam da Dupllkaa ! Vencimento |

[ 13441 -1;52.00 { 13441 l 30/06/2010

/"
- chonte: CONF. BRAS. DE TIRO COM ARCO \
Endsrego: SCS QD.01BL B N° 16 EDIF. MARISTELA, SL.9809 -ASA SUL

Cldade: Brasifia ' vr: DF CcEP: T0308-300

.Praga de Pégamaﬂo: seS 0D, 01 BL B N* 16 EDIF. MARISTELA, SL. 509 - ASA SUL
70308800-Brasilia DF

\ ' cnpy: BBTB0G93000154 Inscr, Estadual: Inscr. Municipat:

/

Valor
Por
Extenso

Quatrocentos e SesmemisReaiE-lh*.-‘.n-.ltlv’!ttw"-t:itlt-t_\!---a\vi,

AnsssadrRLTARFREF T ANS A RE RSB T RS EEER P A L e R B T it Bl




n Temnet::Banking  CAI-XA Pagina 1 de |

CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto
Via Internet Barking TATXA

: : _ o » L :
" Name: CONF BRAS DE TIRD COM ARCD

+ Conta de débito: 4044 /003 / 000004 L0-9

Represantagdo nemérica do ¢odigo de barras:

0019000009  OL112.884000 QOUI0.393185 1  46450000046200

Data do vencimento: 30/06/2010

Ngome do banco: BANTT M0 BRASIL S/A I
| Valar (R$); 462,00 |
. Identificacdo da operacio: ST BALIL .

Data de débito: 21/08/2010
" pata da operagio: _ 21706/2010

Cédigo da operagio: 00216360
Chave de seguranga: MQVVRKGIZAFFPRGH

Operacado realizada com sucesso.
Verifiqgue em seu extrato a confirmacao dessa 0peracao,
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23 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA M
C. % Q it

Emitente: CONF BRAS DE TIRO CUM ARCO

Canta origem: 4044 /003 { DOOO0410-9 '
i

Conta destino; 4044 /003 / 00002200-0 |

Nome destinatario: COMITE OLIMPICO BRASILEIRD

Quantidade de vezes:

Valor: Rg 1.444,68
Identificacdo da operagio; DEVOL COB TA 63/10
Data de déhito: 27/07/2010
Data da oparagao: 2770772010

Codigo da operagin: 00048204
Chave de seguranga: QJTQAFY4FVKBI5M]

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo atil /0w com o Oltime dia Gtil do ano, a transferéncia
sera felta no primeiro dia {til subsequente.”

Operaciio realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacdo dessa operagio.

SAC CAIXA: 0800 726 101

Pessoas com deflcldncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104
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